Di disimpegnare, a seguito dell’approvazione del nuovo quadro economico di cui all’articolo 2 del 
presente decreto, I'importo di € 15,31 di cui € 12,55 dalla Voce Lavori ed € 2,76 dalla Voce B.1 (IVA 

sui Lavori). 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno, il pagamento dell’importo 

di € 189.918,83 (centottantanovemilanovecentodiciotto/83), di cui alla fattura elettronica n. 2271 

del 16/10/2025 (SDI 15804183086) ,emessa dall’impresa FENIX CONSORZIO STABILE SCARL 

(C.F./P.IVA 03533141200), relativo alla rata di saldo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul 

conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto.